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    Tiedote:  
 
    FORSSAN KAUPUNKI EDISTÄÄ VERKKOLASKUTUKSEN KÄYTTÖÖN-

OTTOA 
 
    Forssan kaupunki siirtyy vuoden 2012 alusta ottamaan laskut vastaan vain 

sähköisesti verkkolaskuina 
 
   Kaupunginhallitus päätti 20.12.2010, että Kuntaliiton suosituksen mukaisesti Forssan 

kaupunki ottaa paperisia ostolaskuja vastaan enintään vuoden 2011 loppuun saakka. 
Siirtymällä vain sähköisten verkkolaskujen vastaanottamiseen nopeutetaan laskujen kä-
sittelyä ja tehostetaan edelleen maksuliikennettä. Verkkolaskutus säästää sekä kaupun-
gin että yritysten kustannuksia. Verkkolaskun hiilijalanjälki on myös merkittävästi pa-
perilaskua pienempi. Yhtenäisen euromaksualueen (SEPA) myötä pankkien tarjoamat 
maksupalvelut tulevat perustumaan pääosin sähköiseen laskutukseen.   

 
   Kuntaliitto on lähettänyt yleiskirjeen 25.11.2010  verkkolaskutuksen edistämisestä 

kunnissa. Forssan kaupungilla on ollut valmius ottaa vastaan sähköisiä verkkolaskuja jo 
vuodesta 2005 lukien. Verkkolaskujen määrä on kasvanut hitaasti.  
 

 Laskutusosoitteet ovat 
 

Forssan kaupungin  verkkolaskuoperaattori on Logica Suomi Oy.  Välittäjätunnus (ope-
raattoritunnus) on 003703575029.  
 

   Verkkolaskuosoitteet (OVT-tunnus)  ovat: 
 

Nimi    verkkolaskuosoite 
    
Forssan kaupunki    003701456261 
  
Forssan vesihuoltoliikelaitos  003709899550  

  
      Mikäli yrityksellänne ei tällä hetkellä ole valmiutta lähettää sähköisiä laskuja, kannat-

taa olla yhteydessä omaan pankkiinsa tai ohjelmistotoimittajaansa.  
 
      Myös kaupungin myyntilaskutus sähköistyy  
 
      Kaupunki siirtyy myös sähköiseen myyntilaskutukseen (e lasku) vaiheittain vuoden 

2011 loppuun mennessä. Tämä mahdollistaa sen, että asiakas voi halutessaan maksaa 
laskunsa verkkolaskuna. Asiasta tiedotetaan kaupungin asiakkaille tarkemmin laskutus-
ten yhteydessä.  

 
 Mikäli yrityksenne haluaa laskunsa kaupungilta sähköisesti, laskutusosoitteet pyyde-

tään toimittamaan keskitetysti osoitteella  laskutustuki@loiku.fi. 
 



 


